
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Snižte spotřebu s Tork Long-Lasting čisticími utěrkami. Díky víceúčelovému designu se hodí na utírání
různých tekutin a vzhledem k vysoké savosti a pevnosti jsou velmi účinné. Omezte také svůj dopad na životní
prostředí. Čisticí utěrky jsou 100% přírodního původu* a obal je vyroben z recyklovaných materiálů. Prioritou je
nákladová efektivita – hygienický výdej po jednom kuse omezuje plýtvání. Navíc nebudete muset výrazně
měnit své stávající postupy v oblasti čištění a úklidu, protože jednorázovou čisticí utěrku lze použít v kombinaci
s většinou rozpouštědel a čisticích prostředků. * Produkt je sdružením TÜV Austria certifikován OK Biobased

Titulek

90478

Tork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrka

Poradíte si se vším: těmito víceúčelovými jednorázovými čisticími utěrkami snadno setřete olej,
mastnotu a vodu a snáze zajistíte pořádek na pracovišti

•

Use these cloths with most solvents, disinfectants and detergents to suit your existing cleaning
routine to limit disruptions caused by the change of the cleaning tool

•

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – tento výrobek je 100% přírodního původu*.•

Díky nízké vláknivosti je vynikající na citlivé povrchy•

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – obal tohoto produktu je vyroben ze 100%
recyklovaných vláken a nejméně z 30 % z recyklovaného plastu.

•

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – tento výrobek je 100% přírodního původu*.

* Produkt certifikovaný OK Biobased, TÜV Austria.

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
W4

Kvalita
Premium

Vrstva
1

Tisk
No

Délka ve složeném stavu
10.5 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
35.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
41 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
35.5 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540867374 7322540867381 7322540872545

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 90 450 (5 CON) 21600 (48 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

4

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 12

Hrubá hmotnost 932 g 5.2 kg 251.33 kg

Výška 160 mm 180 mm 2310 mm

Délka 110 mm 558 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 356 mm 368 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 917 g 4.6 kg 220.07 kg

Objem 6.27 dm3 35.94 dm3 1.72 m3

654000
Tork zásobník na
skládané utěrky

654008
Tork zásobník na
skládané utěrky

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


